令和８年 1 月吉日

公益社団法人玉川法人会

会員各位                   公益社団法人玉川法人会

     第２支部長 兼子 成昭

第２支部バス研修会のお知らせ

拝啓、ますますご清栄のこととご拝察申しあげます。また日頃より法人会活動にご理解ご協力いただき

ありがとうございます。

 さて、今年も恒例のバス研修会を歴史と文化を体感し、ホワホカ「ちゃんこ鍋」を堪能できるバスツア

ー形式で開催します。会員相互の交流を深めつつ、学びの多い一日をお過ごしください。他支部からのご

参加も大歓迎です。ご多忙のこととは存じますが、皆様お誘い合わせの上、奮ってご参加ください。

敬具

記

日 時 ：令和８年 2 月２８日（土） 7:30 集合

集合場所：玉川神社前（世田谷区等々力 3-27-7）  出発 7:45～18:00 到着予定

会 費 ：5,000 円 (昼食代、施設入場料、バス代等込み)

訪問・体験場所          概要

⛩️ 深川不動堂

（成田山東京別院）

🏘️ 深川江戸資料館

🏛️ 東京都復興記念館

 （東京慰霊堂）

🍲 （昼食）江戸沢 東京総本店

🏯本所松坂町公園

 (吉良上野介屋敷跡)

【護摩祈祷の見学】開創310年を記念して建立された「本堂」での迫

力ある護摩祈祷を間近で見学いただけます

【江戸の町並みを体感】 江戸時代（幕末頃）の深川佐賀町の街並み

を実物大で再現した、体感型ミュージアムです

【歴史を後世に伝える】 関東大震災や東京大空襲の被害、そしてそ

こから力強く立ち上がった復興の歴史を今に伝える資料館です

【名物ちゃんこに舌鼓】 本場・両国ならではのボリュームと深い味

わいの昼食をお楽しみください

【歴史に触れる】「忠臣蔵」で有名な討ち入りの舞台となった、吉

良上野介義央の屋敷跡を散策します

🗼 東京スカイツリー 【地上350メートルからの絶景】世界一高い自立式電波塔の展望台へ

ご案内します

🛍️ 豊洲 千客万来 【江戸の活気と最新の味】昨年オープンした新しい食のエンターテ

インメント施設を散策・休憩します。呑み処も多数あり

参加をご希望の方は 2 月 13 日（金）迄に玉川法人会ホームページのスケジュールから 2／28 第 2 支

部バス研修会をクリックして「お申し込みフォーム」からお申込みください。下記 QR コード利用可

インターネットをご使用できない場合は、

①会員（会社）名 ②出席者氏名 ③携帯番号を明記の上

メールまたは FAX でお申し込みください。

玉川法人会事務局： tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

FAX：03-3707-4992

ご質問等ございましたら、支部長 兼子（090-9933-3944）までご連絡ください

about:blank